

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Aleksandrowski			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	„Upowszechnianie kultury, wspieranie działań i inicjatyw kulturalnych”.			
4. Tytuł zadania publicznego	Smaki wsi kujawskiej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2021	Data zakończenia	22.08.2021

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Kulturalne „Serpentyna”	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	ul. Wysoka 4, 87-721 Raciążek Miroslawa Sekuła, tel. 54 – 283 – 18-88 sk.serpentyna@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Smaki wsi kujawskiej - to impreza kulturalno-integracyjna promująca walory lokalnego dziedzictwa kulturalnego. Głównym punktem projektu będzie promocja tradycyjnych kujawskich specjałów. Zostanie zorganizowany Konkurs grand prix, w którym wezmą udział wystawcy z koła gospodyń wiejskich, organizacje kobiece, kluby seniora i spółdzielnie socjalne z terenu Powiatu Aleksandrowskiego. Zadaniem uczestników będzie przygotowanie dań regionalnych, m.in. z kaczkę, gęsi które zostaną poddane ocenie jurorów. Wystawcy otrzymają upominki za udział. Wygra jedno danie regionalne. Odbędą się występy artystyczne i dodatkowe atrakcje dla publiczności. Wystąpi zespół Klubu Seniora „Raj” prezentując muzyczny folklor kujawski oraz regionalne stroje

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ludowe. Odbędzie się wystawa i kiermasz rękodzieła, sztuki ludowej, produktów regionalnych, tradycyjnych i ekologicznych. Całość prowadzona będzie przez konferansjera, który poprowadzi gry i zabawy integracyjne dla dzieci i dorosłych. W przeglądzie weźmie udział ok. 6 wystawców biorących udział w konkursie na dania z kaczki, złożonych z reprezentacji poszczególnych gmin powiatu aleksandrowskiego. Gminy mogą być reprezentowane przez organizacje kobiece, kluby seniora, KGW lub spółdzielnie socjalne.

Zostaną zorganizowane wystawy rzemiosła artystycznego i sztuki ludowej. Wszyscy rzemieślnicy przez czas trwania festynu będą na żywo prezentować swoje umiejętności rękodzielnicze, podzielą się z publicznością wiedzą o odtwarzanym rzemiośle. Swoje produkty prezentować będą również lokalni twórcy sztuki ludowej, rękodzieła artystycznego: m.in. niepełnosprawni uczestnicy Terapii Zajęciowej miejscowego Zakładu Leczniczego-Opiekuńczego.

Przewidywalna liczba uczestników 150 osób, przewidywana liczba widzów 300.

Grupą docelową są organizacje z terenu powiatu aleksandrowskiego.

Rekrutację prowadzimy poprzez wysyłanie zaproszeń i regulaminów uczestnictwa do samorządów gminnych i lokalnych kół gospodyń wiejskich, organizacji kobiecych, klubów seniora i spółdzielni socjalnych, a także za pośrednictwem mediów społecznościowych. Promocję projektu będziemy prowadzić poprzez plakaty, informacje w lokalnej prasie i za pośrednictwem mediów społecznościowych zarówno wnioskodawcy jak i partnerów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Promocja walorów lokalnego dziedzictwa kulturowego – zorganizowanie imprezy kulturalnej integrującej społeczność powiatu,
- Promocja dziedzictwa kulinarnego regionu – zorganizowanie konkursu na tradycyjne dania kujawskie – udział co najmniej 6 gmin z terenu powiatu i organizacji kobiecych, ok. 300 odbiorców
- Upowszechnianie działań kulturalnych powiatu aleksandrowskiego – fotorelacja z imprezy

Stowarzyszenie Kulturalne Serpentina corocznie jest organizatorem imprezy, której celem jest rozwijanie i wspieranie aktywności kulturalnej społeczności poprzez organizację imprezy integracyjnej promującej produkty regionalne, tradycyjne i ekologiczne, lokalne zwyczaje oraz dziedzictwo kulturowe i historyczne wsi Raciążek, gminy i powiatu aleksandrowskiego, a także promocja lokalnego dziedzictwa kulinarnego i zwiększenie atrakcyjności turystycznej gminy i powiatu aleksandrowskiego. Organizację imprezy będziemy kontynuować w następnych latach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity	do poniesienia	do poniesienia
-----	---------------	-----------------	----------------	----------------